
    
 
 

  

KESKO OYJ:N HALLITUKSEN EHDOTUS SEN VALTUUTTAMISEKSI 
PÄÄTTÄMÄÄN OSAKEANNISTA  
 
Kesko Oyj:n hallitus ehdottaa 4.4.2016 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallitus 
valtuutettaisiin päättämään yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden luovuttamisesta seuraavin ehdoin: 
 
1. Annettavien osakkeiden enimmäismäärä 
 
Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 1 000 000 B-osakkeen luovuttamisesta. 
 
2. Osakkeiden merkintäoikeus 
 
Yhtiöllä olevat omat B-osakkeet voidaan antaa osakkeenomistajien merkittäviksi suunnattuna antina siinä 
suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita siitä riippumatta, omistavatko he A- vai B-osakkeita. 
 
Yhtiöllä olevia omia B-osakkeita voidaan antaa myös osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla 
osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten osakkeiden käyttäminen yhtiön 
pääomarakenteen kehittämiseksi, mahdollisten yrityskauppojen, investointien tai muiden yhtiön 
liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen rahoittamiseksi sekä yhtiön sitouttamis- ja kannustinjärjestelmän 
toteuttamiseksi. 
 
3. Osakkeista maksettava määrä 
 
Yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Osakeyhtiölain 
mukaan suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien 
osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. 
 
4. Merkintähinnan merkitseminen taseessa 
 
Yhtiön hallussa olevia B-osakkeita luovutettaessa niistä mahdollisesti maksettava määrä merkitään sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastoon. 
 
5. Muut ehdot ja voimassaolo 
 
Hallitus päättää muista osakeanteihin liittyvistä seikoista.  
 
Valtuutus on voimassa 30.6.2020 saakka ja se kumoaa yhtiökokouksen 8.4.2013 hallitukselle antaman 
valtuutuksen luovuttaa yhteensä enintään 1 000 000 B-osaketta. Haettu valtuutus ei kumoa varsinaisen 
yhtiökokouksen 13.4.2015 hallitukselle antamaa valtuutusta antaa yhteensä enintään 20 000 000 uutta B-
osaketta, joka on voimassa 30.6.2018 saakka. 
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